Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений №015
ЗАКУП ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ, ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ СПОСОБОМ ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ №015 от 08.04.2019г.

г.Петропавловск	        		                                  		          16 апреля 2019 года

1. Организатор государственных закупок
Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Центр психического здоровья» коммунального государственного учреждения "Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области"
 г.Петропавловск, ул. Рижская,6
провел закупки способом запроса ценовых предложений:
ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ, ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

	№ п/п
	Наименование/Дополнительная характеристика
	Ед.изм.
	Кол-во.
	Цена за ед. (тенге)
	Сумма (тенге)

	1
	Гепарин р-р д/инъекций 5000 Ед/мл по 5мл №5
	уп
	1
	3467
	3467

	2
	Шпатели деревянный
	шт
	300
	30
	9000

	3
	Дисоль р-р д/инфузий 200мл
	фл
	20
	180
	3600

	4
	Левомепромазин
	уп
	200
	1100
	220000

	ИТОГО
	236 067



2.Сумма, выделенная для закупки
236 067 (Двести тридцать шесть тысяч шестьдесят семь) тенге 00 тиын.
(сумма)
3.Обоснование применения данного способа:
Согласно  пункта 103 главы 10  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения  и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных ПП РК от 30 октября 2009 года №1729, ПП РК от 08 ноября 2017 года №719.

4.Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, предоставивших ценовые предложения:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время подачи заявки

	1
	
	
	


5.Эксперты не привлекались.
6.Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков
	№ п/п
	№ лота
	
	
	
	

	1
	Лот№1
	
	
	
	

	2
	Лот№2
	
	
	
	

	3
	Лот№3
	
	
	
	

	4
	Лот№4
	
	
	
	



7. Потенциальные поставщики присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 
8. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложений, РЕШИЛ:
Признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся в связи с непредставлением ценовых предложений.

Главный врач                                                                    И.Э Ланда

№ 015 баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен мемлекеттік  сатып алу қорытындысы туралы хаттама
2019 жылғы 08.04 №015 ДӘРІ-ДӘРМЕКТІК ЗАТТАР, МЕДИЦИНАДА ҚОЛДАНУҒА АРНАЛҒАН БҰЙЫМДАРДЫ САТЫП АЛУ 

Петропавл қаласы					                                           2019 жылғы 16 сәуір

1. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы
"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің «Психикалық денсаулық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны
 Петропавл қаласы, Рига көшесі,6
баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен сатып алуды жүргізді
ДӘРІ-ДӘРМЕКТІК ЗАТТАР, МЕДИЦИНАДА ҚОЛДАНУҒА АРНАЛҒАН БҰЙЫМДАРДЫ СҰРАУ САЛУ ТӘСІЛІМЕН
 (сатып алынатын тауарлар, жұмыстар, қызметтер)

	№ р/н
	Атауы/қосымша сипаттамасы
	Өл. бірлігі
	Саны
	Бірлік бағасы (теңге)
	Жалпы сомасы (теңге)

	1
	Гепарин ерітіндісі инъекцияға арналған 5000 бір/мл по 5мл №5
	қаптама
	1
	3467
	3467

	2
	Ағаш шпатель
	дана
	300
	30
	9000

	3
	Дисоль ерітіндісі, инфузияға арналған, 200 мл
	фл
	20
	180
	3600

	4
	Левомепромазин
	қаптама
	200
	1100
	220000

	БАРЛЫҒЫ
	236 067


2. Сатып алуға бөлінген қаражат 
236 067 (екі жүз отыз алты мың алпыс жеті) теңғе 00 тиын.
(сомасы)
3. Нақты тәсілді қолдануға негіздеме:
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысымен, 2017 жылғы 08 қарашадағы №719 Қаулысымен бекітілген, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық  препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесінің 10 тарауы 103 тармағына сәйкес.
4. Баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті жеткізушілердің атаулары және мекенжайлары:
	№
	Әлеуетті жеткізушінің атауы
	Әлеуетті жеткізушінің мекен-жайы
	Қолдану күні мен уақыты

	1
	
	
	


5. Сарапшылар жүгіндірілген жоқ;                                                    
6. Әлеуетті жеткізушілердің баға ұсыныстар кестесі
	№ р/н
	лот № 
	
	
	
	

	1
	Лот№1
	
	
	
	

	2
	Лот№2
	
	
	
	

	3
	Лот№3
	
	
	
	

	4
	Лот№4
	
	
	
	


7. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті жеткізушілер:
8. Баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен мемлекеттік сатып алуларды ұйымдастырушы,  келесі ШЕШІМГЕ келді:
Баға ұсыныстарын ұсынбауларына байланысты баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу іске асырылмады деп саналсын.

[bookmark: _GoBack]Бас дәрігер	            	                                             И.Э Ланда
